
'Ť/j

jID: PCRt6ETRpo49938103

Objednávka na dodávku vnitřních dveří a příslušenství
Č. j. KRPJ-1597/ČJ-2022-1600MU

Uvádějte číslo objednávky na dodacím listu a faktuře.

S1. Objednatel: i
l Ceská repub|iňa -
i Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina
' Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava '

j

_ lČ: 72052147 i!" " DIČ: CZ72052147 l

i

2. Dodavatel:
SEPOS, spol. S r.o.

Rantířovská 583/100, 586 01 Jihlava

lČ: l 15528855
DIČ: ) CZ15528855 .,

1. Předmět plněni: Dodávka nfže specifikovaných výrobků, doprava

Podrobnosti jsou uvedeny v Příloze č. 1 - Krycí list nabídky s identifikačními údaji uchazeče, Příloze č. 2
- Specifikace předmětu zakázky a Cenové nabídce dodavatele č. 23, které jsou nedílnou součásti této
objednávky.

2. Cena:

i Cena celkem bez DPH: l
DPH 21% '

Cena celkem s DPH:

54 425,-
11 429,-
65 854,-

Uvedená cena je cena Konečná a může se změnit pouze se změnou daňových předpisů.

t.

Ň
g
ä

S

,.
3. Termín dodáni:

Nejpozději do 8 kalendářních týdnů od vystavení objednávky.
Převzetí dodávky proběhne v sídle objednatele.

4. Platební podmínky, fakturace:

Smluvní strany se dohodly na splatností faktury 14 kalendářních dnů od obdrženl faktury objednatelem.
Fakturace bude včetně DPH. Faktum můžete zaslat:
a) elektronicky prostřednictv/m datové schránky x9nhptc nebo

b) e-ma/7em na adresu do předmětu Faktura KŘP Kraje Vysočina nebo
C) v listinné podobě na adresu.' Česká republika, Krajské ředitelstv/po//c/e kraje Vysočina

Odbor rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46, 587 24 jIhlava

5. Záruka na jakost:

Dodavatel se zavazuje, že výrobky si zachovajl obvyklé vlastnosti po dobu 24 měslců,

6. Smluvní pokuta

V případě prodlenl s dodáním výrobků ve stanovené lhůtě se obě smluvní strany dohodly, že prociávajícI
zaplatí smluvnl pokutu ve výši 0,05 % z ceny za zbožl vc. dph za Käždý den prodlení.
V případě prodlenl objednatele se zaplacením ceny za zboží se obě smluvnl strany dohodly, že objednatel
zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za zboží vC. dph za každý den prodlení.

Striánka 1 z 2



7. Ve všech případech, které neřešl ujednání obsažené v této objednávce, platl přklušná ustanovenl
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

V jihlavě dne: 24. 1. 2022 V jihlavě dne: 24. 1. 2022

krajz 'ij=ina
587 24 jihm, an ' sě"pQs @

SEPOS, spol. S hO. 583/100
t: 567300 227 5% O!

. IČ: 15528855 DIČ: CZ!5.52SS5.5

.

simm 2.z 2



Příloha č. 1 - Krycí list nabídky s identifikačními údaji uchazeče
KRPJ-1597/ČJ-2022-1600MU

KŘP kraje Vysočina, ÚO Třebíč, OO Jemnice - dodávka vnitřních dveří

Místo dodání l převzetí plnění: KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava

A. Nabídková cena

Däčí část

Dodávka vnitřních dveří včetně přIslušenství

Nabídková cena bez
21% DPH

54425,- Kč

0/ Nabídková cena včetněDPH 21 O 21% DPH

11429,- Kč 65854,- Kč

b. Údaje o uchazeči:

Obchodní firma: Sepos, spol. s r.o.
Sídlo (místo podnikání): Rantířovská 583/100, 586 01 Jihlava
lČ: 15528855

..Bankovní spojení: Číslo účtu: 1014042740/5500 "

C. Předmět plnění:

Viz Příloha č. 2 - Specifikace předmětu zakázky, která je nedílnou součástí cenové nabídky.

D. Termín plnění:

Termin pro splněni předmětu zakázky: nejpozději do 8 kalendářních týdnů od podpisu smlouvy
Stránka 1 z 2



Uchazeč tímto prohlašuje, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán celým obsahem nabídky a souhlasí s uvedenými
podmínkami.

Datum Razítko Podpis osoby oprávněné jednat jménem nebo za uchazeče

11.1.2022
sě"pQs :a':šš,, @

SEPOS, spol. s hO. Rantířovská 583/!Cl0
t: 567 300 227 586 01jihlava
IČ: 15528855 DIČ: CZ15528855

sůám 2 z2



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu zakázky

Vnilid

Poľotka Průchozí rozměr Provedeni Instalace Hrma Jádro Povrchová úprava Povrch Barvaldekor Orientace otviránl PoZáml oddno« Zwäková iujtace Dvetnj Zámek Počet
3iZ" mg'"' 'h h ,vij

JC §ez21% DPH .:1

Úon 8OQx¶970 mm
Pcmámka C l

Plné S CWehčená DTO CPL laminát Hladký Ořech Levé. dočné - - Khka l Khka Pro im 32%,00 32% O:i
ŠUlové cyfindrickou
Nikl (chrom} vlaZku

2 KŘP Ji SZ 70OXS970 mm Plné

Do nové kovové zárubně s
těsněním p«j dodatečmu
rmntä
seiidddné závěsy
Do nové kcřvQvé zárubně s
těsněnlm pro
montáž
seMdelné z&ěsy

3

3

S pQľMtáZkou Odlehčená DTO CPLlaminä

S pubdrážkóu DTO CPL íaminál

Hědký Šedá (RAL 7CK3$) Pravé. «očné KJťk8 lklika WC khä¢ä LOCI 3428.00 342B.(X}
Razetové
NerezM

3

4

5

6

7

a

kŕp jí k 8tňm7ô mm
317: 3$8: 3¶9:
320: 32¶; 3?7
Penámm č. 2

KŘP ji K 80Qx1970 mm
324
Paznámka č. 2

KŘP JIK 65OX1970 mm
307 Atypické
Poznámka č. 2

KŘP Ji K EXXk1970 mm
309: 310
Poznámka č. 2

KŘP ji K BOQx197D mm
324/325
Nenámka č. 2

ODje 9QQx¶970 mm
Poznámka č. 3

PrtjsMené. vediká1nl pruh na mně kliky. Db stávajlcf kovuvé zárubně
přůs«ně neprúhktdM zaskkni s 3 závěsy
graKkou

HMký Buk Levé,dočné - - Khk&/kiixa Pro 6,00 4052.00 2431ám
ŠtitQVé cMindrickaqj
Ník! (chrom) vScjéku

ptoskkné. v'e«Min1 pruh na skaně kliky. Da stávajlci Kavové zárubně
průSvitné nepOhledné zaskjml s 3 závěsy
graňkw

PEnC

Plné

PK\C

Plné

S pôkdrážkóu OcIlehEená DTO CPL la~

S pôbdÁžkou Od1eh&ná DTO CPL kmihá!

S pdůdrážkou Odkhčená OTO CPL lamlnát

Hladký Buk Pravé, otočné · - Khka/klika Pto lod 4062AX)
Štikwé
NM (¢htom) vbäcu

CO52M

Do stávaj lei kovové zárubně
3 závěsy

Do Má'eajici Kavové zhubné
3 závěsy

Do slávajic[ kavuvé záxubně
3 závěsy

Do stávajicř kavwé zárubně
3 závěsy

Hladký Buk Levé. oKčně - - Khka/Wika Pto lod 4153,(x) ď153.¢'0
ŠUtavé
NM (¢hŕcxn) v1Uku

Hladký Buk LevO. oločné - - Hika lkfika Pro 2,00 32ů3,(x)
Štituvé cyMdrickou
Nikl (chrom) vložku

~.00

S DTO CPL laminát Hladký Buk Pravé, dtočné - k35 d8 Klika l Khka Pro LOD 52[5.00 $2i$,00
Štitwé c¶indňckou
NÍK (chrom) vlaZku

S Odkhčená DTO CPL kmhät 30 stmktura Natural Pravé, oočné - - Khka 1Mtka Pro 1,00 3563,00 3563;CKl
Štítovů cytindríckou
Nčkl (ehmm) vkžku

&juůsti nabídky bude dodávka dveň a doplňků, včelné dopravy do sídla objedmtde. bez mcjnláže

Cena celkem bez 2¶ % DPH

DPH 21%

Cena celkem včetně 21% DPH

Daturn:

Razhka

F'cBN wAjbý oµrávněné jednat jménem nebo za uchazeče:

Poznámka č. l - ilustrafivni zôNazeni dekóru Poznámka č. 2 - duslratimi zobrazeni dekoru poznámka č. 3 zcibrazenl dekom



^ 0 0 " e , cenová nabídka Č. 23 datum vypracování: 11.01.2022
dodavatel, (prodávajici/zhotovitel): SEPOS, spOl, s r.o. odběeatel (kupujieí/objednate|):

středisko jihlava Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina

sepos, spol s r.o. Rantířovská 583/100 ič: 72 052 147
Rantiřbvská 583/10D,jihlava 586 di jihlava Vrchlického 2627/46 tel.:
ič: 155 288 55 583 01 587 24 jihlava mail:
zapsaná v OR u Kŕ. soudu v Brně oddá C, vložka 732 www.sepos,cz A: ÚO Třebíč, OO Jemnice

.dveře, zárubně
rozměry (cm) ks DVEŘÉ ZÁRUBNĚ " ""'" '" " '"

padací zúženi 'sklo zámek L P ! cena/ks oenq/ks ' lišta dveří í
l é

i !
iP
t

I

:"1""' " _

cena

:"1, : název dveří S2í Š
v tj.zdi, pcjvKh

l l

i l 'í · l '
l ; Š

C

l

dekor
l barva celkem bez DPH pc"námky

b . .

" P .

_ .. .... L l

1. dveře plné hladké

2. dveře plné hladké

3. dveře prosklené Vertika

80 197 CPL laminát ořéch PZ l 3 310 KČ -22% 2 582 kč výplň dto
......., - ._

70 197 CPL laminát Šedá " WC 1 3 310 KČ -22%

kůra Čirál
80 197 CPL laminát buk ČinČila čirá PZ 6 4 280 KČ -22%

2 582 KČ vÝMň DID

20 030 kč výplň dto
l screen

' -····— · — '%FW'¥'íí"="'"-'"—"''""'""'

kůra čirá l
4. dveře prosklené Vertka 80 197 CPL laminát buk Činčila Čirá PZ 1 4 280 KČ -22% 3 338 kč výplň dto

l screen
' ,'lí1i Íl """"'"""l'i""" "',:'i'í'~WT - :E|!;.- L-¶·x...·.k·.0.j.. .-N,.m,,

5. dveře plné hladké 65 197 CPL laminát buk PZ l 3 190 KČ -22% 950,- 3 4 č výplň dto
" ' "'"" ""' " """' " · ... ...m -... h.:u.~, .l...,..

6. dveře plné hladké. . 80 197 CPL laminát buk PZ 2 3 190 KČ -22% 4 9 č výplň dto
7,~mm l l

'—n"-"·-'mmm— e= . .. .. j tú.' .L íl ""l íl"""'

35 dB
7. dveřé plné hladké protihlukové 80 197 CPL laminát buk PZ 1 5 000 KČ -22% 600,- 4 5 Č do kovové zárubně

s těsněním

8. dveře plné hladké 90 197 CPL laminát Natural pz 1 3 650 kč -22% 2 847 kč výplň dto
kováni, gužby a další oelkem kusO 14

Č. název výrobku, služby upiiemění ks ena/ks
l. Štítové kován/AC-T Gina HR ECO " PZ kIĹkl, hranatý štiť, nerez 13 615 KČ -10%
2. rozetové kování Sepos TiŘjHR WC kVkl, kulatá rozeW, nerez 1 900 KČ 40%
3. stavební cylindrická vložka 30/35 mm, 3 Klče 13 125 KČ
4. doprava _ _ jihlava VrcMickČho 1 500 KČ

'g_oeň,ujÍ,cÍ,iQformace:
Součásti dveří není SGK, přechodové liŠty, systém Štítků. Platební podmínky: faktura po odběru zboží, splatnost 21dnů
SouČásti cenové nabídky nejsou ocdové či hlinIkové dveře, zárubně a sestavy,
Součástí cenové nabídky nejmu náklady na zařízeni staveniště a připojištěni stavby. Gena je uvedena bez zaměřeni a montáže.
Na 7án tlm 74 mädrň

Ill l !3 l lllll l l l ||1 i Ill ill .||
44 294 KČ

I l l ·' ' -- -'-' -- '

odkem bet dph poznámky
7 196 KČ

810 Kč
1 Č

Č
-

CRnÍk£)uá c·"';a bez 1")p|-t
Cena bez DPH 54 Č

21% DPH 11 Č
" _ :"TW _ _" . .· : u'

€ena s dph -" -65 854 Kc

SEPOS, spol. s r.o., formulář Cenová nabídka " Ujednáni objednávky v9, vydáno 2014-06-19 strana 1 z 3



0 F^~^T ~~ &^m b 00

Upozorněni pro lakované dveře a zárubně: K lakovaným dveřím dodáváme zárubně, které jsou vyráběny z rozdilného materiálu než dveřní křídlo. I přesto, že se jedná o zárubeň barevně odpovÍdajÍcĹ daným dveřím (i shodné označení), zákazník může vnímat mírnou odlišnost v barevném odstínu i
povmhu. Tato vzhledová odlišnost není považována za důvod k reklamaci výrobku, Miru barevných odchylek je možné fýzicky pomvnat na prodejnách sepos.

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc. Zboží a sluŽby Vám dodáme do 8 týdnů od objednání. Těmín dodánízačně běžet až po Úplném zaplacení zábhy (je-li µ)žadována).
Děkujeme Vám za osloveni naší firmy a věříme, že pro Vás tato cenová nabídka bude zajímavá. Podmínky objednáni jsou uvedeny v Části "Ujednáni obj&ávký1
Další informace naleznete na wwwsepc)s.cz/informace/.

Genovou nabídku pro Vás vypracDva| a na spolupráci se těŠí

SEPOS. spoL s lo., formulár Cenová nabídka " Ujednání objednávky v9, vydáno 2ň14-06-19 strana 2 z 3



sepQs" SEPOS, spol. S r.o.
UJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY v.14.03.25.

UJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY

1. Zboží i služby (dále jen ,,Předmět plněni"), sjednaná cena a další podmínky jsou specifikovány výše uvedenou cenovou nabídkou č.: 23
2. Místo plněni: Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava, A: ÚO Třebíč, OO Jemnice
3. Konkrétni termín plněni bude výše uvedeným dodavatelem (dále též ,,Dodavatel") upřesněn neprodleně po dodáni zboží ria prodejnu.
4. výše uvedený odběratel (dále též ,,Odběratel") je povinen poskytnout Dodavateli řádně a včas veškerou nezbytnou součinnost k řádnému provedeni Předmětu plněni dle této objednávky (zejména je povinen zajistit stavební

připravenost dle "Plánu zajištěni jakosti" Dodavatele). V případě, že Odběratel poruší tuto svou povinnost, prodlužuje se o dobu Odběratelova prodlení se splněním této povinnosti termín dodáni Předmětu plnění.
5. Odběratel prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že:

- vlastni veškerá potřebná povolení k provádění stavby
- práce objednané u Dodavatele jsou v souladu s povoleným projektem
- v případě, že Odběratel není v postaveni podnikatele ve smyslu § 420 a násl. občanského zákoníku (zejména pokud nevykonává na vlastni účet výdělečnou činnost živnostenským nebo obdobným způsobem se

záměrem činit tak soustavně za účelem dosažení zisku), prohlašuje, že je mu znám ,Plán zajištěni jakosti" a ,Reklamační řád pro spotřebitele a podmínky odstoupeni cd smlouvy" Dodavatele, souhlasí s jejich obsahem a
s tím, že se jimi bude řídit závazek založený touto objednávkou. Uvedené dokumenty jsou zveřejněné m.j. na www.sepos.cz/informace/

- v případě, že je Odběratel v postaveni podnikatele ve smyslu § 420 a násl. občanského zákoníku, prohlašuje, že je mu znám ,,PIán zajištěni jakosti' a ,Reklamační řád pro podnikatele' Dodavatele, souhlasí s jejich
obsahem a s tím, že se jimi bude řídit závazek založený touto objednávkou. Uvedené dokumenty jsou zveřejněné m.j. na www.seposmz/informace/

- v případě, že je Odběratel v postavení spotřebitele a smlouva byla s nim uzavřena distančním způsobem či mimo obchodní prostory, žádá Odběratel, aby Dodavatel (pokud s tím bude souhlasit) započal s dodávkou
Předmětu plněni hned po uzavřeni smlouvy

- v případě, že je Odběratel v postaveni spotřebitele, souhlasí s tím, že mu Dodavatel je a před uzavřením smlouvy, příp. před tím než Odběratel učinil závaznou nabídku, byl, oprávněn sdělovat údaje dle § 1811 odst. 2 a §
1820 odst. 1 občanského zákoníku v jiné textové podobě (mimo jiné zveřejněním na \Mww.sepos.cz/informace/).

6. Odběratel se s Dodavatelem dohodli, že s výše uvedenými body objednávky (resp. cenové nabídky) bez výhrad souhlasí a dále se dohodli, že:

- případná reklamace včetně odstranění vady bude vyřízena nejpozději do 60 dnů od jejího uplatněni v případě, že je Odběratel spotřebitelem
- vlastnictví k Předmětu plnění přechází na Odběratele až úplným zaplacenirn ceny
- v případě, že Předmět plněni bude přebírat jiná osoba než Odběratel (příp. jeho zaměstnanec), považuje se to za porušeni povinnosti Odběratele poskytnout součinnost ve smyslu bodu 4 této objednávky a Dodavatel je

oprávněn, pokud se přebírajÍcÍ osoba neprokáže k tomu určenou písemnou plnou moci, odmítnout předáni Předmětu plněni: náklady tím vzniklé je Dodavatel oprávněn uplatnit po Odběrateli

- Odběratel není povinen převzít Předmět plněni pouze tehdy, pokud vykazuje podstatné vady bránici jeho trvalému užíváni, nebo když Dodavatel Odběrateli nepředá doklady, bez nichž nelze Předmět plnění užívat
- pokud Odběratel nebo jim pověřená osoba přes výzvu pracovníků Dodavatele poruší svoji povinnost převzít Předmět plnění zahrnujicÍ montáž a/nebo si nenechá předvést jeho dokončení, vzniká právo na zaplacení ceny

dnem, kdy Odběratel měl Předmět plnění převzít a nechat si předvést jeho dokončeni; pokud Předmět plnění nezahrnuje montáž a Odběratel nepřevezme na základě výzvy Předmět plnění, nemá tato skutečnost vliv na
jeho povinnost zaplatit cenu (příp. doplatek ceny) a její splatnost.

- v případě, že je Odběratel podnikatelem, je povinen oznámit skryté vady Předmětu plnění bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 2 let od převzetí Předmětu plněni
- v případě, že Odběratel není podnikatelem a součásti Předmětu plněni není montáž, je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne v době 24 měsíců od převzetí
- v případě, že Odběratel není podnikatelem a součásti Předmětu plnění je montáž, je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne v době 24 měsíců od převzetí; Odběratel je povinen oznámh skryté vady Předmětu

plněni bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 5 let

- v případě, že Dodavatel bude nucen uskladnit věci tvořící Předmět plnění poté,
aby mohla být zahájena montáž, má Dodavatel právo na úhradu skladného
nepřevezme reklamovaný Předmět plnění, příp. jeho část, ve lhůtě 7 dnů po

ve
co je Odběratel v termínu plněni nepřevezme (v případě, že součástí Předmětu plněni není montáž) nebo neposkytne nezbytnou součinnost,
výši 50,-- kč za každý jeden kus dveří či zárubní za každý den uskladněni; obdobně se postupuje, i pokud Odběratel po vyřízeni reklamace

výzvě Dodavatele
7. Platba ceny Předmětu plněni může být uskutečněna bezhotovostně ve prospěch bankovního účtu uvedeného na faktuře zaslané či předané Odběrateli nebo hotovostně přislušnému pracovníkovi Dodavatele.

Za Odběratel

datum, jméno

SEPOS, spol. s r.o., formulář Cenová nabídka " Ujednáni objednávky v9, vydáno 2014-06-19

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
KRAJE VYSOČINA
ODBOR SPRÁVY MAJETKU
ODDĚLENĹPROVOZU A ÚDRŽBY MAJETKU
587 24 JIHLAVA, VRCHLICKÉHO 2627/46

strana 3 z 3


